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Binlerce gazeteci işsizlikle boğuşurken, devletin kurumunda tuhaf kadrolaşma

Odatv bu kez Basın İlan Kurumu'ndaki müstahdem kadrolarının nasıl kadrolaşma
için kullanıldığını yazıyor...

Basın İlan Kurumu (BİK), resmi ilanlar ile kamu kurum kuruluşlarına ait reklamların, gazete ve dergilerde yayınlanmasına
aracılık ediyor. BİK, gazete ve dergileri, dönemsel veya şikâyete bağlı olarak mevzuat ve Basın Ahlak Esasları kapsamında
denetliyor.

Kısacası kurum Türk basını için ayrı bir önem taşıyor.

Odatv geçen günlerde, BİK'in Genel Müdürü ilahiyatçı Yakup Karaca hakkında dikkat çeken bilgiler yayımlamıştı. Karaca'nın,
FETÖ çatı davasında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılan Alaaddin Kaya ve FETÖ'den firari Hakan Şükür ile
çekilmiş fotoğrafları ortaya çıkmıştı. Ayrıca, Karaca'nın oğlunu yüzde 68 bursla, FETÖ'nün okulunda okuttuğu, oğlunu 17-25
Aralık'tan sonra da bu okulda okuttuğu belgelenmişti.

Öte yandan, yılda 1300 gazeteye 550 milyon liralık resmi ilan veren BİK'in, FETÖ’nün Ankara, İzmir, İstanbul başta olmak
üzere çok sayıda gazetesine 17-25 Aralık'tan sonra da resmi ilan parası verdiği ortaya çıkmıştı.

Odatv, Alaaddin Kaya'nın, Belde ve Olay adlı gazetelerinin naylon olduğu ortaya çıkınca, Mayıs 2014’te iki gazeteyi
birleştirip adını "Yedigün" yaptığını ve BİK'ten para almaya devam ettiğini yazmıştı.
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Öte yandan ilahiyatçı Genel Müdür Yakup Karaca ve Genel Müdür Yardımcısı Cem Elçin’in FETÖ bağlantılarıyla ilgili yeni
iddialar ortaya atılmıştı. Odatv, kurumun resmi ilan sistemini dijital ortama taşıyacak olan 1 milyon 700 bin liralık ERP
sistemlerinin donanım ve yazılım ihalesinin FETÖ'ye yakın firmalara verildiğini yazmıştı.

Odatv, 2 yıl önce Genel Müdür Yakup Karaca’nın talimatıyla KPSS’siz olarak kuruma müstahdem kadrosunda alınan imam
kızı Mehtap Uğur’un önlenemeyen yükselişini de ortaya çıkarmıştı. Ardından kurumdan FETÖ bağlantısı iddiasıyla atılan
çalışanlara birçok devlet kurumunun aksine Genel Müdür Yakup Karaca’nın tazminat ödediği ortaya çıkmıştı.

Odatv, 2017 yılında 1 milyon 554 bin lira zarar eden, 15 milyon liralık lüks otel inşaatının yapıldığı Bayramoğlu’ndaki
(Kocaeli-Darıca) Basın İlan Kurumu Tatil Köyü’ndeki akçeli işlere de değinmişti.

Odatv ayrıca Basın İlan Kurumu’nun Yeni Şafak’ın sahibi Ahmet Albayrak referanslı ilahiyatçı Genel Müdürü Yakup
Karaca’nın, el konulmadan önce sürekli gidip geldiği iddia edilen Yenibosna’daki Zaman Gazetesi’ne önce el konulup
kapatılmasının ardından FETÖ’nün yayın organı Zaman’ın devletten aldığı yıllık 12 milyon lirayı bulan resmi ilana ne
olduğunu da yazmıştı.

Odatv son olarak Sultanahmet’teki binasını yaptırmayan Basın İlan Kurumu’nun, 2011’den bu yana, devlet kasasından 89
ayda yaklaşık 2 milyon 670 bin Euro kira ödediğini yazmıştı.

MÜSTAHDEM GAZETECİLER...

Odatv bu kez BİK'teki müstahdem kadrolarının nasıl kadrolaşma için kullanıldığını yazıyor.

Daha önce haber yaptığımız, müstahdemlikten gelerek 550 milyonluk resmi ilanın kontrolünü yöneten Mehtap Uğur bu
konuda yalnız değil...

Odatv, FETÖ ile irtibatı belgelenen Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Yakup Karaca’nın yeni bir oyununu daha ortaya
çıkarıyor.

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Yakup Karaca 24 Haziran 2015’te göreve gelmesinin ardından usulsüz kadrolaşma
iddialarıyla dikkatleri üzerine çekmişti.

Bir devlet kurumu olan Basın İlan Kurumu’na yeğenlerini ve tanıdıklarını doldurduğu iddia edilen Yakup Karaca’nın,
kadrolaşmak için dikkat çeken bir yöntem uyguladığı belirtildi. Karaca’nın kuruma girmek için KPSS, üniversite diploması,
yabancı dil, kamu geçmişi gibi şartları taşımayan yakınlarını önce müstahdem olarak işe alıp ardından da kadroya geçirerek
terfi ettirdiği ifade edildi. Odatv’nin kurum kaynaklarından edindiği bilgiye göre, birçok kimseyi önce geçici aylıklı
müstahdem olarak işe alan Karac'nın, 6 ay veya 1 yıl sonra bu isimleri kadroya geçirip, sonra da kritik birimlerde terfi
ettirdiği ifade edildi. Üstelik müstahdem olarak işe alınan kişilerin, direkt olarak kurumun en önemli yeri olan İletişim
Uzmanlığı servisinde haber takibinde göreve başladıkları iddia edildi.

TERFİ ALAN İSİMLER TARTIŞMA YARATTI

Odatv'nin kurum kulislerinden öğrendiği bilgiye göre, Basın İlan Kurumu’na KPSS’si ve kamu geçmişi olmadığı halde Yakup
Karaca tarafından direkt alınan Ufuk Bal, önce yakın arkadaşı, öğretmen olarak atanamayan Resim İş Eğitimi bölümü
mezunu Yunus Ateş’i Özel Kalem Müdür Yardımcısı olarak kuruma aldı. Daha sonra ise hiçbir gazetecilik deneyimi ve kamu
geçmişi olmayan Yunus Ateş, Basın İlan Kurumu Kurumsal İletişim Müdürü oldu. Babası Malatya’da müftü olan Ateş'in,
müdür olur olmaz, iyi eğitimli ve gazetecilik geçmişi olan İletişim Servisi’ndeki çalışanları başka birimlere gönderdiği ifade
edildi. NTV ve CNN Türk gibi ulusal kanallarda çalışmış deneyimli personel, Yunus Ateş ve Ufuk Bal’ın isteği ve Yakup
Karaca’nın onayıyla, vasıfsız işlerde çalışmaya zorlandığı iddia edilirken, yerine aylıklı geçici hizmetli olarak alınan Bal ve
Ateş’in genç yakınları ise haber takibi yapıp kurumun yayın organlarını yönetmeye başladıkları belirtildi. Odatv’nin kurum
kaynaklarından edindiği bilgiye göre, Ateş’in yakın arkadaşları; Ferhat Esnek, Ömer Faruk Örkçü ve Ufuk Bal’ın kuzeni Murat
Bal’ı geçici müstahdem olarak istihdam ederek terfi ettirmesi kurum çalışanları arasında tartışma yarattı. Kurumun resmi
yayın portalı bik.gov.tr sitesine bakıldığında haberlerde “Editör” imzasıyla bu “Müstahdem Gazeteciler”in isimlerine
rastlamak mümkün...

Basın İlan Kurumu’nun kadrolarından yararlananlar arasında liyakatsiz ve eğitimsiz olan kişiler dikkat çekiyor. Kuruma



sınavsız olarak alınanlar arasında Genel Müdür Yakup Karaca’nın yeğeni, yeğeninin kız arkadaşı, sosyal medyadan bir
dönem Fethullahçıları destekleyen paylaşım yapan isimlerin olduğu görülüyor.

NE ZAMAN DENETLEYECEĞİ MERAK KONUSU...

Basın İlan Kurumu’na KPSS’si ve kamu geçmişi olmadığı halde sadece Yakup Karaca’nın referansıyla geçen ve etkili
makamlara getirilen bazı isimler ve terfi alanlar, kurum içinde de tartışmalara neden oldu.

Odatv’nin kurum kaynaklarından edindiği bilgiye göre, kurumun 2 numaralı koltuğunda oturan, şahsına özel araç tahsis
edilen Genel Müdür Yardımcısı Cem Elçin, eşi BİK İstanbul Şube Müdür Yardımcısı Yeşim Elçin ve İlan Hizmetleri Müdürü
İdris Armağan Çam da Açıköğretim mezunu...

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı’dan önce Basın İlan Kurumu’nun denetleme yetkisi hükümet adına Maliye
Bakanlığı’ndaydı. Maliye Bakanlığı bu yetkisini yılda en az 1 defa kurumun bütün iş ve işlemlerini denetlemek suretiyle
kullanmak zorundaydı. Ancak Basın İlan Kurumu en son 2009 yılında Maliye Bakanlığı tarafından denetlenmişti. 30
Ağustos 2018’de Cumhurbaşkanı Erdoğan imzası ile Resmi Gazete’de yayınlanan karara göre, Basın İlan Kurumu’nu
denetleme yetkisi Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı’na geçti. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun’un
Basın İlan Kurumu’nu ne zaman denetleyeceği ise merakla bekleniyor.
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